

ZARZĄDZENIE Nr 39/2019
Wójta Gminy Stara Dąbrowa
z dnia 11 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmian budżetu gminy w roku 2019.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) **zarządzam, co następuje:**

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę - **49.269,00 zł**
w tym:

1. Związane z realizacją zadań zleconych o kwotę - 6.415,00 zł
z tego:

a) w dziale 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego, paragrafie 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami o kwotę 6.415,00 zł.

2. Związane z realizacją zadań własnych o kwotę - 42.854,00 zł
z tego:

a) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, paragrafie 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę 42.854,00 zł.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę - **49.269,00 zł**
w tym:

1. Związane z realizacją zadań zleconych o kwotę - 6.415,00 zł
z tego:

a) w dziale 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego, łącznie o kwotę 6.415,00 zł, w tym: paragrafie 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.187,00 zł, paragrafie 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 255,60 zł, paragrafie 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 36,40 zł, paragrafie 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.528,00 zł, paragrafie 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.168,00 zł, paragrafie 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 240,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego.

2. Związane z realizacją zadań własnych o kwotę - 42.854,00 zł
z tego: